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塞尔维亚中央政府分管科
索沃事务的官员佩塔尔·佩特科
维奇在一场新闻发布会上说，三
名科索沃警察14日中午在塞尔
维亚中部城市拉什卡市下辖一
座村庄被捕。

塞尔维亚警方发布的视频
显示，三人被蒙面男子控制，戴
上手铐。

按照塞方的说法，那三名科
索沃警察携带自动武器，全身军
用 装 备 ，包 括 全 球 定 位 系 统
（GPS）、地图及其他装备。武契
奇说，三人越过塞尔维亚内陆与
科索沃地区分界线1.8公里。

科索沃当局声称，这三名警
察隶属一支边防巡逻队，在科索
沃北部城市莱波萨维奇附近距
离分界线 300 米的位置遭塞方
蒙面武装人员“绑架”。

武契奇否认塞尔维亚警方
进入科索沃地区，“他们没有涉
足那里一步”。

科索沃当局 14 日晚宣布，
即日起，所有过境口岸禁止挂塞
尔维亚牌照的卡车和所有运载
塞尔维亚产品的卡车进入科索
沃地区。

路透社援引科索沃当局内
政部门一名官员的话报道，此举
旨在回应塞方扣留三名科索沃
警察，加强过境口岸安保。

科索沃本地门户新闻网站
“快报”援引科索沃海关发布的
命令报道，科索沃海关将加强对
所有塞尔维亚牌照车辆的控制
和检查。

报道说，多辆从塞方驶来的
卡车过关未果，不得不掉头。

武契奇稍后在塞尔维亚广
播电视台直播节目中说，科索沃
当局试图通过禁止卡车过关，让
科索沃北部塞族居民得不到食
品、药品及其他主要从拉什卡运
来的生活必需品。

“这显示他们的目的是把塞
族人完全驱逐出科索沃北部。”
武契奇说，科索沃当局这些做法
违反国际法以及先前签署的一
切协定。

科索沃局势近期持续紧张，
因科索沃当局采取单方面行动
而起。

欧盟 14 日说，欧盟成员国
已经同意针对科索沃当局的一
系列惩罚举措，其中一些举措将
立即生效。

科索沃是原南联盟塞尔维
亚共和国的自治省，1999年 6月
科索沃战争结束后由联合国托
管。2008年2月，科索沃单方面
宣布独立，塞尔维亚始终坚持对
科索沃的主权。

胡若愚（新华社特稿）

塞尔维亚扣三名科索沃警察
科当局禁塞方货车过关

美国共和党籍前总统唐纳
德·特朗普发言人 14 日向路透
社记者确认，本月8日媒体曝出
特朗普将因“密件风波”受到联
邦重罪刑事指控以来，特朗普已
为 2024 年总统选举筹得 700万
美元竞选资金。

特朗普13日在佛罗里达州
迈阿密一家联邦法院出庭应诉，
成为首名受到联邦刑事指控的
美国前总统。

美国司法部指派的特别检
察官杰克·史密斯在牵头调查特
朗普卸任时处理密件不当事宜
后，9 日对特朗普提起违反《反

间谍法》的“故意留存机密信息”
以及“密谋妨碍司法公正”“作虚
假陈述”等37项刑事指控。

特朗普 13 日应诉时拒不
认罪。

根据特朗普竞选团队14日
发送的电子邮件，特朗普 13 日
返回位于新泽西州贝德敏斯特
的高尔夫球俱乐部，并在那里举
办筹款活动，其间筹得210万美
元。另有超过 450 万美元是数
字筹款。他的一名发言人14日
晚些时候确认，筹款金额自8日
起算已达到700万美元。

（海洋）

受到联邦刑事指控后
特朗普筹得700万美元

苏丹境内武装冲突已持续两个月，
西部地区部分城市14日卷入战火，西达
尔富尔州州长哈米斯·阿卜杜拉·阿巴卡
尔当天身亡。

按照路透社的说法，苏丹冲突范围正
在扩大。阿巴卡尔14日早些时候公开指
责快速支援部队和与其结盟的民兵组织
造成平民死亡，他告诉媒体记者，“平民遭
到随意滥杀”，呼吁国际社会干预。

几小时后，阿巴卡尔指挥的武装团
体说，阿巴卡尔身亡。尚无关于他死亡
的细节。路透社以两名政府人士为消息
源报道，快速支援部队应对此承担责任。

苏丹军方指认快速支援部队“绑架和
暗杀”阿巴卡尔，斥责这是“野蛮行为”。

快速支援部队暂未回应上述指认。
一些人权活动人士说，自 4 月中旬

苏丹军方和快速支援部队爆发冲突以
来，西达尔富尔州首府朱奈纳已有约
1100人身亡。

达尔富尔律师协会14日说，快速支
援部队炮击南达尔富尔州首府尼亚拉一
些民宅。现年39岁的居民萨拉赫·阿拉
明说：“攻击随时可能再次开始，我们没
有安全感。”

达尔富尔律师协会说，中达尔富尔
州首府扎林盖也被围困。

目击者告诉法新社记者，在北科尔
多凡州首府欧拜伊德，军方14日首次对
快速支援部队阵地发动了空袭。那里在
冲突开始后就被快速支援部队包围。

联合国秘书长安东尼奥·古特雷斯
13日经由发言人发表声明指出，苏丹军
方与快速支援部队之间爆发的冲突导致
达尔富尔地区出现大规模暴力事件并造
成人员伤亡，相关情况令人震惊。他强
调，当地暴力事件越发显现针对特定族
裔的特点，同时还有关于性暴力的报告，
他对此深表忧虑。

联合国秘书长苏丹问题特使福尔克·
佩尔特斯同一天表示，如果得到证实，这
种袭击行为“可能构成危害人类罪”。

苏丹这轮武装冲突4月15日爆发于
首都喀土穆南郊，迅速蔓延至喀土穆全
城和其他各州。冲突双方经国际斡旋数
次达成停火协议，却未得到落实。

国际移民组织记录显示，苏丹冲突
已导致约 220 万苏丹人逃离家园，其中
约52.8万人逃至埃及等邻国避难。

刘曦（新华社特稿）

苏丹西部陷战火 州长遇袭身亡

贝卢斯科尼国葬仪式在米兰举行

美国《纽约时报》14 日以美
国、伊朗和以色列三国知情官员
为信源爆料，美国一直与伊朗就
限制伊朗核项目和释放被囚美
国公民秘密磋商，这是美方努力
缓解对伊紧张局势、降低军事对
抗风险的举措之一。

美方目标是达成“非正式、
非书面”协议，这被部分伊朗官
员称为“政治停火”。

双方条件

据报道，伊朗为达成协议而
同意的条件包括：维持现有60％
的浓缩铀丰度而不再继续提高。

丰度达 90％以上的浓缩铀
可用于制造核武器，美方将该丰
度定为“被迫予以严厉回应”的
红线。

伊朗官员还承诺，与其有关

联的地区武装组织将中止袭击
美国在叙利亚和伊拉克的军事
承包商，加强与国际原子能机构
核查监督人员合作，以及不向俄
罗斯出售弹道导弹。

作为交换，伊方希望美方避
免对伊施加新制裁，不再扣留外
国籍油轮，不寻求在联合国和国
际原子能机构就伊朗核活动通
过新的惩罚性决议。

伊朗官员还希望，通过释放
三名伊朗裔美国公民，换取美方
解冻数以十亿美元计、专用于人
道主义援助的伊方资产。

就释放被囚美方人员事宜，
美方官员只承认这是当务之
急，但不愿披露更多细节，也未
确认释囚关联伊朗资产解冻或
核问题。

不过，《纽约时报》称，美国
国务院上周特许伊拉克向伊朗

偿还 27.6 亿美元能源债务。美
方要求这笔资金专项发放给美
方批准的第三方供货商，以便向
伊朗公民提供医药和食品。

伊朗官员和多名知情人士
披露，伊方还希望用释囚来换取
约 70亿美元在韩国的伊朗资金
解冻，并存入卡塔尔一家银行用
于人道主义用途。伊朗财政部
长伊赫桑·汉杜齐 13 日告诉伊
朗塔斯尼姆通讯社，伊朗不久将
从韩国拿回这笔资金。

间接接触

据报道，部分间接会谈在海
湾国家阿曼举行。这表明，美伊
在伊核问题全面协议恢复履约
谈判停滞后，重启外交接触。

伊朗官员拒绝与美国官员
在恢复履约谈判中直接会晤。

知情人士披露，美国去年底
恢复与伊朗的外交接触。美国
伊朗问题特使罗伯特·马利与伊
朗常驻联合国代表阿米尔·赛义
德·伊拉瓦尼会晤两次。伊朗外
交部12日确认，白宫中东事务协
调员布雷特·麦格克5月初前往阿
曼，与伊朗核问题首席谈判代表
阿里·巴盖里等人展开间接会谈。

根据伊核协议，伊朗承诺限
制核计划，浓缩铀丰度不得超过
3.67％，以换取国际社会解除制
裁。2018年 5月，美国单方面退
出协议，随后重启并新增一系列
对伊制裁。2019年 5月以来，伊
朗逐步中止履行协议部分条款，
但承诺所采取措施“可逆”。

表态变化

14 日早些时候，美国《华尔

街日报》同样爆料称，美伊正密
谈核协议，白宫官员为此已前往
阿曼至少三次。然而，美国国务
院发言人马修·米勒当天指认该
报道是“虚假、误导性谣言”。

据《纽约时报》分析，米勒的
否认可能只是“语义”上的，因为
多名官员都把美伊谈判的成果
定义为“非正式的谅解”，以避免
将其诉诸“对伊朗深怀敌意”的
美国国会审批。

伊朗媒体 14 日援引伊朗最
高领袖大阿亚图拉阿里·哈梅内
伊的话报道，如果伊朗核基础设
施保持完整，他愿支持与西方达
成协议。

伊朗常驻联合国代表团给
《纽约时报》的声明虽然拒绝披
露伊美谈判细节，但说“创造新
氛 围 ，从 现 状 向 前 推 进 很 重
要”。 海洋（新华社特稿）
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奇数热出 和值下降
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号强势，大小比关注 1：4 防
3:2。和值下降，关注 70—90 之间。奇数热出，
关注奇偶比 4:1 或 3:2。012 路比关注 2:1:2。连号
隐身，关注散号。后区首防双小、双偶组合，次
防一大一小、奇偶组合。

7星彩：368—137—546—018—904—309+2、4、8。
排列3:精选号码三注：102、764、028。
排列5:精选号码三注：28149、10374、67569。

(福星）

志恭家附近有间彩票投注站，
同事小路经常叫他帮忙代买彩票，
有时写了号码给他，有时是机选。

每次下班回家，志恭就会走
进彩票店，帮忙买下彩票。第二
天回公司，一手给票，小路就一
手把彩票的钱还给志恭。

这一天，小路照旧请志恭帮
忙买机选彩票。志恭表面答应，
心里却有点不乐意，原来前几天
小路请他买完彩票后，就忘记给
钱。因为只有几块钱，碍着面
子，志恭不好意思讨要，小路估
计也就忘记了这个事。

下午下班后，志恭走在回家
的路上，经过彩票投注站的时
候，看到彩票广告，突然想起小
路的托付，脚下自然就走进了彩
票站，吩咐老板机选了两注彩
票，顺手塞回口袋里。

第二天吃早餐的时候，志恭

和妻子谈及此事。
“把彩票拿出来看看。”妻子

好奇地说道，顺手掏出手机一核
对，忽然叫出声来，说，“呀，这张
彩票中奖了，奖金好几万呢。”

“真的吗？”志恭又惊又喜，
帮小路买这么久彩票，还是第一
次中大奖。

“真的，太好了。我们中奖
了。“妻子说。

“不，这是人家的彩票。”志
恭反驳道。 （黄超鹏）

“90后”喜中大乐透1004万元
近期，体彩大乐透第23047期开奖，全国共

开出 6注一等奖，其中 1注花落湖北武汉，单票
奖金合计 1004 万元。日前，中奖者邬先生（化
名）到湖北省体彩中心办理了兑奖事宜。

邬先生是一名“90后”，平日很喜欢大乐透玩
法。今年1月，邬先生随心选了5注号码，前区全
部一致，后期号码各有不同，坚持期期购买。

抱着图个好玩的心态，邬先生没有花很多
心思研究号码，每晚遛弯的时候，路过体彩店便
会走进去，将彩票复制一张，购买一个希望。

不过，邬先生一直没有养成追加的习惯，错
过了可“翻番”的 10 亿大派奖奖金。邬先生笑
言，得知中奖后，才发现当期全国中了6注一等
奖，其中云南购彩者独得 3799 万元，心中十分
羡慕。不过，他也表示，在外省也参与投注了好
多年，最多的时候也就中过 200 元，到湖北后，
就中了千万大奖，湖北真是他的幸运宝地。

大奖来得很突然，目前有车有房有稳定工作的
邬先生暂时还没想好怎么使用这笔奖金。不过，相
信缘分的他，提出想给税后804万元的奖金“抹个
零”，将4万元“零头”奖金贡献给公益事业。

(胡彦 鄂体彩)

近日，2023年中国体育彩票微
光行动广东公益体彩进社区活动
走进广州市荔湾区沙面大街。活
动现场搭建了“我在广州翻翻翻”
快闪店，安排多项趣味运动，联合
沙面街翠洲社区居民委员会开展
惠民活动，并设置体彩公益宣传和
即开票销售摊位。

当日，在责任彩票和公益体彩
宣传区，一个个展架向市民全面展
示体育彩票29年来的发展成果，让
大家了解到体彩公益金广泛用于补
充社会保障基金、教育助学、城乡医
疗救助等社会公益事业以及全民健
身计划、奥运争光计划等体育事业
发展；在即开票销售区，“即买、即
开、即兑”的新玩法方便快捷，市民

游客们纷纷上前试试运气。
此外，现场还有深受市民喜欢

的体验“幸运骰子”和飞盘投掷游
戏，通过游戏收集活动积分，兑换体
彩小礼品。值得一提的是，本次进
社区活动还联合沙面街翠洲社区居
委会，开展体彩进社区公益捐赠活
动，向社区内受关注帮扶家庭、环卫
工人派发米、油、纸巾等生活用品。

公益体彩进社区活动是集全
民健身、公益宣传、市场推广于一
体的品牌活动，在活跃社区文化，
丰富百姓娱乐生活的基础上，通过

“一站式”宣传服务让社区市民全
面认识体彩，切身感受体彩社会责
任担当，讲好“责任体彩”“公益体
彩”故事。

汕头体彩助力
社区亲子运动会公益活动

近日，“中国体育彩票微光行动”广东公益
体彩进社区活动——2023 年中国体育彩票“庆
六一”社区亲子运动会公益活动在汕头新溪西
南文明公园举行。

本次活动以全民健身为载体，通过组织文
艺汇演、亲子舞蹈、运动闯关游戏等方式，带动
家长与孩子加入体育锻炼，结合亲子互动游戏，
增进家长与孩子之间良性互动。

活动现场同时设置了责任彩票和公益体彩
展示区域，市民可以通过了解中国体育彩票多
年来发展成果，感受体育彩票的公益属性。汕
头体彩工作人员也于现场发放体育彩票宣传折
页，传播公益体彩理念。

在关注青少年儿童成长、支持群众体育和竞
技体育发展方面，中国体育彩票从未缺席。一直
以来，汕头体彩积极推进各类群众体育活动走进
社区，助力各类体育赛事遍地开花，让广大青少年
儿童“动起来”，增强青少年身体素质，以行动践行
国家公益彩票的责任和担当。 （丁玲 粤体彩）

公益体彩进社区活动走进广州沙面

快闪店成热门打卡点
代买风波

插图：采采
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羊城晚报记者 丁玲 通讯员 粤体彩
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双色球 第2023068期

本期投注总额：370869162元；广东省投注额：43071814元
奖池资金累计金额2178451698元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

15 33 12 18 29 11 02
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

1
96
914

54999
1186964
8519035

0
11
98

6527
135827
1006256

10000000
295623
3000
200
10

5

彩票开奖公告栏 开奖时间：2023年6月15日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2023156期

投注总金额：454212元。奖池资金余额：2123293元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

03 虎 春 东

数字

生肖

季节

方位

437726
14988
954
544

5003
593
139
68

46
15
5
5

“南粤风采”36选7 第2023156期

36选7投注总金额：373308元
中奖基本号码：13 19 02 35 14 09 特别号码：03

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

18

65

300

3502

0

0

9180

32500

30000

35020

中奖情况

累计奖金6494669元滚入下期一等奖。

510

500

100

10

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：514340元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

32620

481720

中奖注数

350

447

单注奖金（元）

47

539

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2023156期

中奖号码 6 8 9

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数23

1393
0

1936
441
22
0
7
0
0
0
2
38

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
69

1448720
0

334928
4410
2288
0

147
0
0
0

172
2622

本期投注总额：3918562元；本期中奖总额：1793287元；
奖池资金余额：21465311元。

排列3排列5 第23156期

10491886.64元奖金滚入下期排列3奖池。
168687032.70元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年8月14日，逾期作弃奖处理。

排列3 2 5 1

排列5 2 5 1 5 1

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

51129284 2491090

中奖情况

全国
中奖
注数

11644

0

50685

120

本省
中奖
注数

709

0

1745

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20382610

美媒援引美国、伊朗和以色列方面的信源爆料称

美国伊朗密谈“政治停火”

6 月 14 日，在意大利米兰，人们在
国葬仪式后运送贝卢斯科尼的灵柩离
开米兰大教堂。

意大利前总理贝卢斯科尼的国葬
仪式于当天在米兰举行。

新华社发


